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NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1712378569 ALTAMIRANO BARRE LUIS ALBERTO

ECUADOR

4.0000

0801984972 APRAES VITE WILMER ROBERTO

ECUADOR 0.0400

1712951134 ARIAS MONTALVAN LUZ AMELIAONTALVAN LUZ AMELIA

1716671498 BALCAZAR ELIZALDE MARIUXI ALEXANDRA

1704350824 ARIAS SINCHE MANUEL ECUADOR 0.8000

1801938943 BARONA FIALLOS HECTOR MESIAS
0801426388 CABRERA GONZALEZ BETTY NOEMI

ECUADOR 4.0000

1713959516 CANDO TOAQUIZA CARMEN ROCIO

ECUADOR 1.6000
0601509458 CHICAIZA BUNAY VICENTE ECUADOR 4.0000
1710880186 CUADRADO GERMAN PATRICIO GABRIEL ECUADOR 0.1200

1705933917 FLORES HIDALGO JOSE MISAEL
0201044542 FUENTES RIVERA MARCELO EDUARDO

ECUADOR 1.6000

1713683033 GAIBOR PESANTES RAUL MARCO
GAIBOR VERDEZOTO ANGEL LEONIDAS
GARCIA MENDOZA BAYRON ENRIQUE

1702544352

1710767383

0.4000

ECUADOR 0.8000

0800832578 GONZALEZ ALBA OLIVIA
GONZALEZ GUAMAN WILMER CRISTIAN

GUANOQUIZA MOLINA LUIS MARCELO

1715874671

0502760853

0200224905

1712373016

GUERRERO BECERRA CESAR MESIAS
GUERRERO LUCIO MARCO JAVIER

ECUADOR

2.0000

0800555583 LUCIO JIMENEZ MARINA ESPERANZA

162.0000

1711820157

0502512767

MONTENEGRO RODRIGUEZ EDWIN GONZALO
MORENO LEMA MARCO ANTONIO

1705683405 NOGUERA LANDETA HERNAN EUSEBIO

ECUADOR

20.0000

1713684049

1705518627

PERALTA ASHQUI PEDRO DAVID
PEREZ SUAREZ MARCIAL ENRIQUE

1720568243 RODRIGUEZ COLCHA LOURDES JANNETH
RODRIGUEZ GAIBOR HENRY PATRICIO

ROSALES ROBERTO GABRIEL

1711151801

1709115586

1706405758

1709722134

SERRANO CHANCAY DOMINGO SINERIO
SUIN VIDAL ORLANDO AUDBERTO

2.0000

0502006869 TIRADO GALLARDO HOMERO EFRAIN
TRANSPORTES LA INDEPENDENCIA TRANSINCIA S.A.

TRUJILLO TRUJILLO CARLOS ISAAC

1791361008001

1709626335

1709698995

1301269708

URGILES CASTILLO JORGE IVAN
VALENCIA BAILON FRANCISCO

ECUADOR

1.3200

1802014744 VALLE ALVAREZ FRANKLIN NEPTALI
VELASQUEZ PARRALES JOSE BENIGNO

VELEZ BERMELLO OSCAR EDUARDO

0802070912

1710948231

0800359499

1709314940

VERA NAVARRETE ALBERTO JACINTO
VERA OCAMPO EREIDA DEL JESUS

62.6000

0801321167 YUCAILLA SINCHE RAUL VITERVO ECUADOR 4.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION | NOMBRE | NACIONALIDAD | VALOR

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




